
実習指導者 精神保健福祉士の集いのご案内
2025年 1 2月 :吉 日

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、精神保健福祉士養成課程における実習指導の重要性が高まる中、指導者間の情報

交換や連携強化を目的として、下記の通り「実習指導者 精神保健福祉士の集い」を開
催いたします。ご多忙中とは存じますが、ぜひご参カロくださいますようご案内申し上げ

ます。

o 日時 :

o 会場 :

・  対象 :

・  内容 :

○

O

O

O

今和 8年 1月 10日 (土) 13時 30分～15時 30分
長崎国際大学 (佐世保市ハウステンボス町 2825-7)R201教室
精神保健福祉士養成課程の実習指導者、関係機関職員

実習指導に関する情報共有

指導上の課題と工夫についての意見交換

業務に関する悩みに対してのセルフケアについて

今後の連携体制についての検討

o 参加費 :無料

・  申込方法 :!月 7日 までに、別紙申込書にご記入の上、FAXま たはメールにて
お申し込みください。

■お問い合わせ先

長崎県精神保健福祉協会 人財育成研鑽部 赤瀬励 (あかせはげむ)
丁EL:095-864-0008(BRUSH UP/LINK UP)

FAX:095-864-0006

携帯 :090-5025-0988

Emoil:akase@circus.ocn.ne.jp

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

皆様のご参加を′むよりお待ちしております。 敬具



申込書

長崎県精神保健福祉協会 人材育成研鑽部

FAX3095-864-0006

TEL:095-864-0008

赤瀬 宛

お名前 所属

当日話 したいことがあれば下記にご記入お願いします。


